
ATO PGJ Nº 696/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,  DR. CLEANDRO
ALVES  DE MOURA, no uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o  disposto  no
artigo 12, inciso XIV, alínea “b”, da Lei Complementar Estadual nº 12, de 18
de dezembro de 1993,  

 

         R E S O L V E: 

NOMEAR,  nos  termos  do  artigo  14  da  Lei  Complementar  n°  12/93,  o
Procurador de Justiça ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO para exercer o cargo de
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADO
DO PIAUÍ.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 09 de maio de 2017.

                   CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


